
• 

"" . 

 
 
 

 

NALEPOVACÍ  EKG ELEKTRODA                                         
 
 
 
 

 
 
 

 

• Oholení 

 

 Příprava 

 

• Připojení 

 
 

• Sloupnutí 

 

• Přiložení 

 
 

 
 

POZOR 

 

1 TEPLOTNÍ LIMITY 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Určené použití: 

Použití pro monitoring EKG nebo provádění diagnózy s připojeným zařízením, jako jsou 

zdravotnické senzory. 

,
-
,
•-

/ 

/.,,i..".._'- 

 
CHRAŇTE PŘED PŘÍMÝM 

SLUNEČNÍM SVĚTLEM 

 
Pokyny k použití: 

1. Zajistěte, aby kůže byla suchá, čistá a zbavená nadbytečného ochlupení. 

+  CHRAŇTE PŘED VLHKEM 

ILOTI KÓD ŠARŽE 

IQTYI MNOŽSTVÍ 

Use DATUM POUŽITELNOSTI 
By 

 

 
NEPOUŽÍVEJTE, POKUD JE 

POŠKOZENÝ OBAL 

 

IMDI ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK 

2. Připojte svod k elektrodě. 

3. Zvednutím za okraj sejměte elektrodu z podkladu. 

4. Umístěte elektrodu na kůži. Pevně přitiskněte střed a vnější okraj pro lepší adhezi. 

5. Zahajte postup EKG. 

 
Upozornění: 

1. Sáček otevřete až bezprostředně před použitím a nepoužité elektrody uchovávejte 

v původním obalu. 

2. Pouze pro použití personálem ve zdravotnických zařízeních. 

3. Jednorázový prostředek, který není určen k opakovanému použití. Při opakovaném použití 

nemusí být přilnavost a elektrické vlastnosti dostačující. Kromě toho existuje riziko přenosu 

infekce z pacienta na další osoby. 

4. Nedoporučuje se používat elektrodu po dobu delší než 72 hodin. 

5. Elektrody neumisťujte na bradavky, zvrásnělou kůži, vystupující kosti, poraněnou, 

podrážděnou nebo jinak poškozenou kůži. 

,o, 
STERILE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
naturalrubberlatex 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

[TI] 
 

IREFI 

NESTERILNÍ 

 
 

VÝROBCE 

 

 
BEZ OBSAHU LATEXU 

 
 

BEZ OBSAHU PHT  

 
 

PŘEČTĚTE SI NÁVOD 

 
 

 
REFERENCE 

 
 

SOULAD SE SMĚRNICÍ 

MDR2017/745 

6. Elektrodu nepoužívejte, pokud je gel zaschlý. 

7. EKG elektrody je nutno po použití řádně zlikvidovat. 

8. Při použití elektrody může dojít k drobnějšímu podráždění kůže. Pokud se tak stane, 

obraťte se na svého předepisujícího lékaře nebo odborné zdravotnické pracovníky. 

9. Při nesprávném odstraňování mohou EKG elektrody způsobit poranění kůže. 

 
Skladování: 

Teplota prostředí: -10 až 40 °C (14-104 °F) 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

1. Během chirurgických operací je nutno elektrody umístit co nejdále od místa použití 

elektrochirurgických nástrojů za účelem snížení nežádoucího RF rušení na minimum. 

2. V případě výskytu nežádoucí události je uživatel povinen tuto událost nahlásit výrobci a 
příslušným úřadům své země. 

 
  

 
ISO 13485:2016             
Soubor č.:APK/IFU01, ver. A/0 
Datum:18. února 2022 

APK TECHNOLOGY CO., LTD 

 

@ 

<24 hodin 


